GEOLAB Caixa 12,0000 6,0100 72,12 

Xinafoato de Salmeterol 25mcg/dose + 
Propionato de Fluticasona 125mcg/dose, 
suspensão aerossol, uso inalatório por via 

oral, caixa contendo 120 doses.  

GLENMARK Caixa 12,0000 88,4000 1.060,80 

Valor Total R$ 16.964,64 (dezesseis mil e novecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e 
quatro centavos). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Piranga/MG.